
516895-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 516895-2024 - Zadávání

Švédsko – Technické testování, analýza a poradenství – Radonmätning
OJ S 167/2024 28/08/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Borås Energi och Miljö AB
E-mail: mats.hjort@borasem.se
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Radonmätning
Popis: Upphandlingen genomförs och administreras av Borås Stad Koncerninköp. Denna 
upphandling syftar till att tillgodose Borås Stads behov av Radonmätningar i enlighet med 
gällande lagstiftning, regelverk och myndigheters krav.
Identifikátor řízení: fdc3944f-6af9-4ff2-9102-c30f24045e33
Interní identifikátor: 2024-00034IN
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71600000 Technické testování, analýza a poradenství

Místo plnění
Kdekoli

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 3 000 000,00 SEK

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Účast na zločinném spolčení: Enligt Upphandlingsföreskrifter.
Podvody: Enligt Upphandlingsföreskrifter.
Platební neschopnost: Enligt Upphandlingsföreskrifter.
Platba daní: Enligt Upphandlingsföreskrifter.

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Radonmätning

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/516895-2024
mailto:mats.hjort@borasem.se


516895-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Upphandlingen genomförs och administreras av Borås Stad Koncerninköp. Denna 
upphandling syftar till att tillgodose Borås Stads behov av Radonmätningar i enlighet med 
gällande lagstiftning, regelverk och myndigheters krav.
Interní identifikátor: 2024-00034IN

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71600000 Technické testování, analýza a poradenství

Místo plnění
Kdekoli

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 04/11/2024
Datum konce trvání: 03/11/2025

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Förlängning är 12 månader

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 3 000 000,00 SEK

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Kritéria zelených veřejných zakázek: Bez kritérií pro zelené veřejné zakázky
Prosazovaný sociální cíl: Jiné
Inovační cíl: Pořizované stavební práce, dodávky nebo služby jsou nové nebo se výrazně 
zlepšily ve srovnání s jinými stavebními pracemi, dodávkami nebo službami, které jsou již na 
trhu.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita



516895-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Zadávací dokumentace
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 17/09/2024 22:00:00 (UTC) Western European Time, 
GMT
Adresa zadávací dokumentace: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=28665

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=28665&GoTo=Tender
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: švédština
Elektronický katalog: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 30/09/2024 21:59:59 (UTC) Western European Time, GMT
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 126 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 30/09/2024 22:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Místo: Borås
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Požaduje se dohoda o zachování mlčenlivosti: ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Förvaltningsrätten i Jönköping

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Borås Energi och Miljö AB
Registrační číslo: 5565275590
Odbor: Ekonomi
Poštovní adresa: Box 1713

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=28665
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=28665&GoTo=Tender


516895-2024 Page 4/4

8.1.

Obec: BORÅS
PSČ: 50117
Nižší územní jednotka země (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Mats Hjort
E-mail: mats.hjort@borasem.se
Telefon: 033-358100
Internetová adresa: https://www.borasem.se
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Förvaltningsrätten i Jönköping
Registrační číslo: 202100-2742
Poštovní adresa: Box 2201
Obec: Jönköping
PSČ: 550 02
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jönköpings län (SE211)
Země: Švédsko
E-mail: forvaltningsrattenijonkoping@dom.se
Telefon: 036-15 66 00
Internetová adresa: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-jonkoping/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 72d81134-dc0a-437d-9fdb-48f8622dc1ba  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 27/08/2024 07:11:46 (UTC) Western European Time, GMT
Datum odeslání oznámení (eSender): 27/08/2024 07:11:52 (UTC) Western European Time, 
GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: švédština
Číslo zveřejnění oznámení: 516895-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 167/2024
Datum zveřejnění: 28/08/2024

mailto:mats.hjort@borasem.se
https://www.borasem.se
mailto:forvaltningsrattenijonkoping@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-jonkoping

